Директору
МКОУ «СОШ № 18»
Л.М. Гулуевой
 от ___________________________________
 ___________________________________,
(Ф.И.О. полностью) проживающей(го) по адресу:
 ___________________________________
(фактический адрес)
телефон:_______________________
 E-mail: _____________________
Заявление
Прошу зачислить в _____ класс с углубленным изучением______________________________ ________________________________________________________________________________
(перечислить предметы для углубленного изучения)
моего/мою ______________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) учащегося) __________________________________________________________________
(дата и место рождения учащегося)
обучающегося/обучающуюся _____ класса.

________ Дата «___» ___________20__ г. Личная подпись _______________________

Директору
МКОУ «СОШ № 18»
Л.М. Гулуевой
 от ___________________________________
 ___________________________________,
(Ф.И.О. полностью) проживающей(го) по адресу:
 ___________________________________
(фактический адрес)
телефон:_______________________
 E-mail: _____________________
Заявление
Прошу зачислить в _____ класс с углубленным изучением______________________________ ________________________________________________________________________________
(перечислить предметы для углубленного изучения)
моего/мою ______________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) учащегося) __________________________________________________________________
(дата и место рождения учащегося)
обучающегося/обучающуюся _____ класса.

________ Дата «___» ___________20__ г. Личная подпись _______________________

Директору

МКОУ «СОШ № 18»

Л.М. Гулуевой

от ___________________________________

___________________________________,

(Ф.И.О. полностью) проживающей(го) по адресу:

___________________________________

(фактический адрес)

телефон:_______________________

E

-

mail: _____________________

Заявление

Прошу

зачислить

в _____ класс с углубленным изучением______________________________

_________________________________________

_______________________________________

(перечислить п

редметы для углубленного изучения)

моего/мою ______________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) учащегося)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения

учащегося)

обучающегося/обучающуюся _____ класса.

________ Дата «___» ___________20__ г. Личная подпись _______________________

Директору

МКОУ «СОШ № 18»

Л.М. Гулуевой

от ___________________________________

___________________________________,

(Ф.И.О. полностью) проживающей(го) по адресу:

___________________________________

(фактический адрес)

телефон:_______________________

E

-

mail: _____________________

Заявление

Прошу

зачислить

в _____ класс с углубленным изучением______________________________

_________________________________________

_______________________________________

(перечислить п

редметы для углубленного изучения)

моего/мою ______________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) учащегося)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения

учащегося)

обучающегося/обучающуюся _____ класса.

________ Дата «___» ___________20__ г. Личная подпись _______________________